
Sporządził dnia 30 czerwca 2022 r.   
Arkadiusz Milewski  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.54.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane pn. Remont elewacji 

budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Koniecznie 

 

 

 Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Samorządowe Centrum Oświaty we Włoszczowie jako jednostkę 

organizacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

roboty budowlane pn. Remont elewacji budynku Zespołu Placówek Oświatowych  

w Koniecznie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum Oświaty  

we Włoszczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

            / - / Grzegorz Dziubek 

 

 

  



Sporządził dnia 30 czerwca 2022 r.   
Arkadiusz Milewski  

UZASADNIENIE 

 W związku z koniecznością przeprowadzenia remontu Zespole Placówek 

Oświatowych w Koniecznie należy przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego na roboty budowlane.  

Do przeprowadzenia tego postępowania przetargowego Burmistrz – zgodnie z art. 41 

ustawy Prawo zamówień publicznych – może wyznaczyć spośród podległych jednostek 

jednostkę, która przeprowadzi postępowanie i udzieli zamówienia na rzecz tych jednostek.  

Z uwagi na to, że jednostką obsługującą placówki oświatowe jest SCO we Włoszczowie, 

jednostkę tę wyznacza się do przeprowadzenia postępowania określonego w zarządzeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

  


